

## Silje ApS

Klosternakken 8, 4720 Præstø

CVR-nr. 30 17 38 72

---

### Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

---

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2019

Som dirigent



Silje Brenna

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virke som holdingselskab, samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2018 til 31. december 2018

---

**Selskabsoplysninger** Klosterbakken 8  
4720 Præstø  
CVR.nr. 30 17 38 72  
E-mail Silje@frederiksminde.com

---

**Direktion** Silje Brenna

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank, Jyske Bank  
Nordea Bank

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af anparter i datterselskaberne Hotel Frederiksminde ApS, Rønnede Kro Anno 1825 ApS, Hotel Baltic ApS samt Easter12 ApS, samt drift af konsulentvirksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -449.728.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2018.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

**at** årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

**at** årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

**at** den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år,  
bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

**at** ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Præstø, den 29. april 2019

**I direktionen:**



Silje Brenna

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>65.931</b>	<b>58.464</b>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>65.931</b>	<b>58.464</b>
<b>3</b> Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-540.158	-247.946
Finansielle indtægter	54.794	82.998
Finansielle omkostninger	-4.269	-6.804
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-423.702</b>	<b>-113.288</b>
<b>1</b> Skat af årets resultat	-26.026	-29.656
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-449.728</b>	<b>-142.944</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-191.001	-192.830
Overført resultat	-312.727	-114
	-449.728	-142.944

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.259.160</u>	<u>1.259.160</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.259.160</u></b>	<b><u>1.259.160</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.331	460.358
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>257.331</u></b>	<b><u>460.358</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.516.491</u></b>	<b><u>1.719.518</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.407.037	1.475.544
Andre tilgodehavender	461.058	441.972
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.344</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.868.095</u></b>	<b><u>1.923.860</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.282.312</u></b>	<b><u>1.029.995</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.150.407</u></b>	<b><u>2.953.855</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>4.666.898</u></b>	<b><u>4.673.373</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.331	298.332
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
6 Overført resultat	<u>3.845.897</u>	<u>4.158.624</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.132.228</u></b>	<b><u>4.631.956</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.001	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.325	11.840
Selskabsskat	8.026	0
Anden gæld	<u>137.318</u>	<u>4.577</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>534.670</u></b>	<b><u>41.417</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>534.670</u></b>	<b><u>41.417</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>4.666.898</u></b>	<b><u>4.673.373</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>26.026</u>	<u>29.656</u>
	<u>26.026</u>	<u>29.656</u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018		1.259.160
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018		<u>1.259.160</u>
Afskrivninger tilbageført		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2018</b>		<u><b>1.259.160</b></u>
Bogført værdi 31. december 2017		<u>1.259.160</u>



**3 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	0	335.000
Anskaffelsessum tilgang	25.000	349.157
Anskaffelsessum afgang	0	-80.000
	<u>25.000</u>	<u>604.157</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	125.358
Op- og nedskrivninger	0	-540.158
Op- og nedskrivninger, tilbageført	0	42.974
	<u>0</u>	<u>-371.826</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018		
<b>Bogført værdi 31. december 2018</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>232.331</u></b>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>460.358</u>

*Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Hotel Frederiksminde ApS, Vordingborg - andel 100%	31.12.2018	-191.001	232.331
Rønnede Kro Anno 1825 ApS, Vordingborg - andel 100%	31.12.2018	-61.158	-422.620
Hotel Baltic ApS, Vordingborg - andel 100%	31.12.2018	-687.838	-664.432
Easter12 ApS, Næstved - andel 50%		0	0
Første regnskabsår 2019			

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 12.500 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
<b>Kapitaludvidelse:</b>		
Stiftelse, kurs 100	08.11.2006	125.000
<b>5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	298.332	373.304
Reserve for nettoopskrivninger overført til " overført resultat"	0	117.858
Årets regulering	-191.001	-192.830
Reserve for nettoopskrivning 31. december	107.331	298.332
<b>6 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.158.624	4.276.596
Overført fra overskudsdisponeringen	-312.727	-114
Overført fra " Reserve for nettoopskrivning"	0	-117.858
Overført resultat 31. december	3.845.897	4.158.624

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**8 Eventualforpligtigelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskaberne Hotel Frederiksminde ApS , Rønnede Kro Anno 1825 ApS samt Hotel Baltic ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**9 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

---

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Silje Brenna <i>Hjemmehørende i Næstved kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Silje Brenna Bækkeskov Stræde 14 4733 Tappernøje <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Selskabet udlejer ejendom til datterselskabet Hotel Frederiksminde ApS. Lejekontrakten anses som værende indgået på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>